Stevilka:
Datum: 01.12.2022

Volitve v svet Cetrtne skupnosti
Cetrtna skupnost Trnovo

Izid glasovanja

IzzZrebana Ime liste
Stevilka

1 VESNA - ZELENA STRANKA

SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA - SDS
SOCIALNI DEMOKRATI

LEVICA

NOVA SLOVENIJA - KRSCANSKI DEMOKRATI
GIBANJE SVOBODA

SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA

LISTA ZORANA JANKOVICA

o NOoO OBk WNDN

Proporcionalni - 1 VE

Stevilo
glasov
384
660
203
588
217
929
107
1.588

Odstotek
glasov(%)
8,21

14,11

4,34

12,57
4,64

19,87
2,29

33,96



